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Vammaisneuvosto 

 

Aika    Torstai 6.6.2024 klo 17.30 

Paikka    Lammasniemi / Teams 

Paikalla olleet jäsenet Sirpa Bamberg, puheenjohtaja 
    Kristiina Kantola, vpj  

Leila Riitaoja  
    Hanna Hedborg (teams) 
    Marja-Leena Rantanen (teams) 
    Anne Mäki, varhaiskasvatusjohtaja 
    Anu Graichen, kunnanhallituksen edustaja 
   
Muut paikalla olleet  Petteri Siekkinen, hyvinvointisuunnittelija 

Kati Aaltonen, henkilöstösuunnittelija, sihteeri 
 
Poissa    Elina Leiponen  
 

 

 

1. Kokouksen osallistujien toteaminen 

Puheenjohtaja totesi kokouksen osallistujat. 

 

2. Edellisen kokouksen muistio 

Puheenjohtaja kävi läpi edellisen kokouksen muistion. 

 

3.  Pirhan vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat 

Pirha lopettaa vammaisten lasten omaishoidon lomitukset kotiin. Jatkossa lomitukset 
tehdään Sofiakylässä. Pirhan vammaisneuvosto aikoo tehdä lausuman siitä, että 
jatkossa heitä tulee etukäteen kuulla käsittelyssä olevista muutoksista. 
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Erityisryhmien asukkaiden vuokrasopimuksia tarkistetaan. Erityisryhmien asukkaita on 
noin 2900, joista ikäihmisiä 2115, mielenterveys- ja päihdekuntoutujia 144 sekä 
kehitysvammaisia 616. Osassa kuntia vuokria ei ole nostettu, joten nyt edessä on 
osittain jopa 15% korotukset. Enimmäisvuokra on 712 € Tampereella ja 610 € muissa 
kunnissa. Haasteena on vuokrien yhtenäistäminen, sillä nyt vuokrat vaihtelevat 160-
800 € välillä. 

Ensi viikolla alkaa vammaispoliittisen ohjelman laadinta. 

 

4. Muut asiat 

Syksyn kokoustapahtumista päätettiin seuraavaa: Milla Ilonen pyydetään johonkin 
alkusyksyn kokoukseen vieraaksi, yhdenvertaisuussuunnitelmaa käsitellään yhdessä 
alkusyksyn kokouksista ja yksi kokous pidetään Ristiveräjässä. Puheenjohtaja ehdottaa 
vanhusneuvostolle yhteiskokousta 7.11 sekä Akaan vammaisneuvostolle vierailua 
Akaassa. Vuoden viimeisessä kokouksessa 12.12. aiheena vuodenvaihteessa voimaan 
astuva vammaispalvelulaki. 

Petteri Siekkinen kertoi, että kunnan nuorille on suunnitteilla ennaltaehkäisevän 
päihdetyön vuosikello, ja seuraavaksi se tehdään myös ikäihmisille. Myös aikuisille 
suunnattu luento samasta aiheesta suunnitteilla. 

 

5. Seuraavat kokoukset 

Kokous päättyi klo 19.40. Seuraava kokous torstaina 15.8. klo 17.30 kirjaston 
kokoushuoneessa. 

 


